宅地建物取引業者免許証明願

  年  月  日

 茨城県知事 大井川 和彦 殿

            申請者 住所

                氏名

 下記のとおり宅地建物取引業法第３条第１項の規定により宅地建物取引業者

の免許のしてあることを証明願います。

記

１ 商号又は名称

２ 代表者氏名

３ 主たる事務所

４ 免許証番号 茨城県知事（  ）第       号

５ 有 効 期 間     年  月  日から    年  月  日 まで

 上記のとおり宅地建物取引業者の免許のしてあることを証明する。

      年  月  日

茨城県知事 大井川 和彦